

Styreprotokoll fra Hasle Løren Fotball nr. 3/2019

Til stede: Ståle Hamnvik - Styreleder
Viggo Antonsen- Styremedlem (Delvis)
Uzma Sattar - Styremedlem
Anniken Bjørnø - Styremedlem
Andreas Brekke – Styremedlem
Trine Allrè Flesvig - Styremedlem

Forfall: Nils Mosvold – Styremedlem

Tid: 18.06.2019 kl. 20:00-22:00

Sted: Klubbhus – Kontor Daglig leder

Referatsaker

Sak 1.3.2019 Referat fra styremøte nr. 2/2019

Det var ingen merknader til styreprotokoll fra møtet 2/2019. Protokollen ble underskrevet på møtet av alle deltakerne.

Vedtak: Styreprotokollen ble undertegnet på møte.

Sak 2.3.2019 Oppfølging av arbeidsoppgaver

Fotballcupen

Det har vist seg å være vanskelig å samle til ett felles møte og det har derfor ikke blitt gjennomført. Status på antall påmeldte lag ble gjennomgått. Der var flere årskull som mangler lag til å kunne gjennomføre en cup. 25% av overskuddet kanaliseres tilbake til lagenhetene etter antall dugnastimer. Fordelingen av overskuddet er viktig informasjon for å kunne rekruttere nok dugnadsvakter.

Hege Rønning og Pål Lakseelver har oversikt og ansvar for dugnadsvakter

Vedtak: Morten Berre og Ståle Hamnvik må skaffe oversikt over påmeldte lag, i slutten av juli, for å kunne sette inn nødvendige tiltak

Sportslig utvalg – Trenerforum

Det vil bli avholdt trenerforum 27.august.2019 på klubbhuset.

Vedtak: Innspill til trenerforum fra styret:

1. Se på muligheten til å innføre ett system for Klubbtrenerne på lignende måte som Klubbdommere.
2. Styret ønsker at Trenerforumet ser på ett system der trenere hospiterer hos andre lagenheter og årskull for å lære av hverandre

AB

TA

VA

SB

Liverpool Fotballskole og Camp

PT er det ca 60 påmeldte til selve fotball campen. Alt rundt camp og LFC fotballskole er under kontroll

Vedtak: Ingen

Strategiforum

Styret har ønske om å forankre tydelig målsetning og strategi i fotballgruppen og da først og fremst hos trenerne. I den forbindelse planlegger styret ett strategimøte der styret og trenerne er involvert i en diskusjon rundt framtidige mål og strategi.

Vedtak: Strategiforum settes til 20.10.19 kl. 20:00 på klubbhuset. Innkalling diskuteres neste møte

Ansettelse av sportslig leder eller alternativt spiller og trenerutvikler

Stillingsannonsen er klar for å legges ut. Den er gjennomgått av flere i styret og dermed godkjent men er ikke lagt ut PT.

Vedtak: Stillingsannonsen legges ut på Finn - Andreas. Siste del av ansettelsesprosessen er en presentasjon av kandidatene til Fotballstyre

Sponsor

Jan Rune ble invitert til møte men kunne ikke delta. Han ønsker derimot å delta ved neste anledning.

Vedtak: Invitere Jan Rune til neste styremøte - SH

Kiosk

Kioskgruppen ble ikke invitert til dette møtet og vil dermed bli utsatt til en annen anledning

Vedtak: Invitasjon til styremøte når agendaen gir rom for det.

Beslutningssaker

AB

TRF VA

AB

Sak 3.3.2019 Jentesatsning

Det har tidligere blitt satt ned en gruppe som skulle jobbe med jentesatsning. Denne gruppen besto av Uzma Sattar, Annikken Bjørnø, Hege Rønning, Kim Rønningstad, Anton (trener) Hans Alfred og Nina (Kaptein på damalaget). Styret påpeker at det er viktig at Jentesatsningen ikke blir ett sololøp men at det passer inn i resten av fotballen i klubben.

Vedtak: Uzma kaller inn til oppstartsmøte for å restarte gruppen. Styret ønsker å gjennomføre Nyttårscup. Uzma for i oppdrag å starte prosessen

Sak 4.3.2019 Spond vs Rubic

Styret ønsker å ta ett valg mellom å bruke Spond kontra Rubic

Vedtak: Avgjørelsen utsettes til neste møte når vi har flere medlemmer tilstede

Sak 5.3.2019 Telenor Ekstra

Styret har fått forespørsel om å leie banen til FPN. Utleie av banen til FPN kan fort komme i konflikt med vår egen satsning på Telenor Ekstra

Vedtak: Styret ønsker at Sportslig utvalg ser på utvikling av Telenor Ekstra slik at vi ivaretar interessen til de som ønsker klar og tydelig fotballutvikling samt de som kanskje bare ønsker å trene fotball.

Sak 6.3.2019 Undergrupper av styre

Styret har behov for flere undergrupper som jobber innen konkrete fokus områder. I dag har vi en slik undergruppe i Kiosk.

Vedtak: Vi oppretter nye undergrupper for Sponsing, kommunikasjon og Håndbok. Info om kommunikasjonsgruppen legges ut på hjemmesiden - SH.

SH kontakter Jan Rune angående Sponsing og Svein Sletten angående Håndbok



Sak 7.3.2019

Neste møte

Vedtak: Ingen dato ble satt

Møte avsluttet kl. 22:00

18.06.2019

Oslo



Ståle Hamnvik



Andreas Brekke

Uzma Sattar



Trine Allrè Flesvig



Viggo Antonsen

Nils Møsvold



Anniken Bjørnø